For more information about the study, contact the study coordinator, Dr. Michael S. Krasnow.

*sandom mente.* quod vertendo observavi. Paullò pòit  
pro *iustificari* non dubitavi rescribere, *anupisio-*  
*rius.* M. Malibran

50 Ταῦτα τὸν ἀκριβεστίνον] H. Stephanus hoc mu-

Tavit edendo, τοι πατέρες ἀπόβαστε. Nec juvit sensum. Tanquam scholium praecedenti verbo τατερούγενους, adscriptum, ejiciendas tres illas voces existime. Paulò post pro οὐ olim fuit κατόν καθεστατος, κατόν προς, praecepsit §. 35. των inactius τον κατόν. Idem.

multitudinem continuae universorum per-  
tractationis sciat is, qui paucis verbis omne  
quod in eo est, et quod particulariter prius  
exacta diligentia pertractatum fuit, com-  
prehendere nequeat. \* Quare cum omnibus  
qui cognoscenda Natura studio oper-  
ram navaverunt, utilis futurus est ejusmo-  
di tractatus; commendantibus continuum  
opus in Naturali scientia etiam iis qui hoc  
vite instituto tranquille vivunt; facienda  
misi est ejusmodi quedam epitome, et ex  
primis elementis confitans omnium do-  
gmatum tractatu. Primum igitur, mi Her-  
rodote, quae subiecta sunt vocibus oportet  
comprehendere, ut ca ea que opinamus, si-  
ve querimus, sive de quibus ambigimus,  
ad ea referentes dijudicare possumus. et ne  
extra judicium omnium nobis esse in infinito  
demonstrentur, sive etiam ne inanies  
38 voces habeamus. \* Necesse enim est pri-  
main notionem per unquamque dupliciti  
vocabulū, nihilque probatione indigere; si-  
quidem habebimus quæstum, vel dubita-  
tum, vel opinatum ad quod referamus:  
sive secundum sensus observare omnia o-  
portet, ac simpliciter praesentes adgredio-  
nes, sive mentis, sive cuiuscumque judi-  
candi instrumenta. Eadem ratione etiam  
perturbationes considerare oportet, ut ha-  
beamus, quibus et perseveremus, et quod in-  
certum est notare possimus. Hac autem  
ubi distinctè percepimus, de incertis  
jam videre opus est. Primum quidem,  
quod nihil fat ex eo quod non est. Omne  
enim ex omni fieret, feminibus nihil indi-  
39 gens. \* Sed et si quod occidit, interiret in  
id quod non est, omnia jam dudum interierint, cùm ea non essent in qua dissolvabantur. Atqui et u-  
niversum, hujusmodi temper fuit quale nunc est, semperque tali erit, nihilque est in quod mutari

51. *Pseudolus uirilis*. Priores editiones, tria. nullo sensu. Deinde, *is aucti rō nārā mīps vō lēx.* Pro *et* legi *is*, & *mīps* pro *ās*, hoc nūm ex fici-  
paz compendit male lectum. *Item.*

ba hujus virti, & Aldobrandini adscribere supersedeo.  
Polt *nārātūrā* addo dñs ut sape loquitur in his E-  
picurus. Verbum *magistrū* commendandi, spon-  
dendi, significatiōe nōm est ē multis auctorū  
*magistrū* & *magistrū* *magistrū* *magistrū* *magistrū*